Universidade de Brasília
Faculdade de Economia, Administração, Contabilidade e Gestão de Políticas Públicas

Departamento de Administração

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Prédio da FACE, Brasília-DF, CEP: 70910-900
Fone: (61) 3107-0750

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO DE PROJETOS
(MBA EM GESTÃO DE PROJETOS)

EDITAL 02/2021

SELEÇÃO DE TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS E DE DOCENTES DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA ÀS VAGAS DO MBA EM GETÃO DE PROJETOS – TURMA 2021

CNCELAMENTO DO CURSO

O Coordenador do MBA em Gestão de Projetos, no uso de suas atribuições legais, torna público que,
em função do baixo número de candidatos inscritos, a Administração superior da Universidade de
Brasília decidiu cancelar a oferta do MBA em Gestão de Projetos.

Em função do exposto, fica cancelado o Edital 02/2021.

Brasília, 08 de setembro de 2021.

Prof. Aldery Silveira Júnior, Dr.
Coordenador do MBA em Gestão de Projetos